A PREFEITA DO M[]I\üCÍPIO IIE tr'LORESTA, Estado de Pemarnbuco, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Floresta-PE,

DECRETA:

AÍt. 1" Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de
R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais), distribuídos nas seguintes dotações:

02 L4 03

611

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAT

3.3.90.30.00
03
06
500 (x)0

3.3.90.39.00
00
06
510 000

08.244.0022.2033.0000
3.1.90.04.00
00
01

510 000

08.244.0022.2033.0000
3.1.90.11.00
00
01
s10 000